במקרה דנן מדובר במי שהביע חשש לחייו נוכח סכסוכיו עם אסירים אחרים בכלא מעשיהו כשתפקידו של המשיב הינו
לשמור על מי שנמצא במשמורתו.

משזהו המצב, אין מנוס אלא מלדחות את העתירה ולבטל את הצו הזמני, ככל שניתן, וכך הנני מורה.

ניתנה והודעה היום, כ"א סיוון תשע"ו, 27 יוני 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת